
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 5

Date : Mercredi 22 janvier 2025
Heure : 19:00:00
Lieu : Gymnase La Seigneurie
Poule B - J5

Dis. Ord. Ter.
Ô BAD SAINT CANNAT (13-OBSC-1) 4ème Set Rognen (13-4SR-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 07219811 - ARRIVAT Fabien (Vet5) P10 3.75
07456502 - GANDELLI Jean baptiste
(Vet2)

P11 2.00 19-21 / 28-26 / 17-21 0 1 1 2 64 68

SH2 2 07445293 - GED KNUCHEL Vincent (Sen) P11 1.00 07385511 - GUEDJ Gregory (Vet2) P11 2.25 21-12 / 21-10 1 0 2 0 42 22

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6

SD2 7

SD3 8

DH1 9
07475697 - CUNHA Thomas (Sen) P10

7.00

07385511 - GUEDJ Gregory (Vet2) P10

3.86 21-17 / 21-8 1 0 2 0 42 25

06594524 - SALORD Nicolas (Vet1) P10 07526993 - MOUTTE Thierry (Vet3) P12

DH2 10
07219811 - ARRIVAT Fabien (Vet5) P10

5.26

07456502 - GANDELLI Jean baptiste (Vet2)
P10

5.50 21-19 / 21-15 1 0 2 0 42 34

07472350 - COLOMBIER Clément (Vet1) P11 06935461 - GUIFFARD Eric (Vet5) P11

DH3 11

07611111 - DA SILVA Antonio (Vet5) NC

2.75

07009393 - NEVEU Alexis (Sen) P11

1.07 21-18 / 21-10 1 0 2 0 42 2807445293 - GED KNUCHEL Vincent (Sen)
P10 06880529 - ROUSIC Silvio (Vet4) P12

DH4 12

07057976 - JACQUES Sebastien (Vet4) P10

4.53
06935461 - GUIFFARD Eric (Vet5) P11

2.57 18-21 / 21-13 / 10-21 0 1 1 2 49 55

07057983 - ROUSTAN Pierre (Vet6) P11 06880529 - ROUSIC Silvio (Vet4) P12



DH5 13
07472350 - COLOMBIER Clément (Vet1) P11

1.51

07456502 - GANDELLI Jean baptiste (Vet2)
P10

4.00 21-15 / 23-21 1 0 2 0 44 36

07606715 - CULCASI Alexis (Sen) NC 07009393 - NEVEU Alexis (Sen) P11

DD1 14

07031703 - COSTE Manon (Sen) P11

4.33

07456541 - BLANC Alice (Vet2) P11

5.25 21-5 / 21-10 1 0 2 0 42 1500567752 - HOUDUSSE SANTURE Camille
(Vet1)

P11 07483592 - LINDER Chloé (Sen) P11

DD2 15

07452085 - CLAVEYROLLE Lauranne
(Sen)

NC

1.00

07526971 - BAYLE Morgane (Vet1) P11

3.25 21-16 / 21-18 1 0 2 0 42 34
07536460 - POTET CHOBERT Anais (Sen)

P11 07385770 - ISARD Magali (Vet2) P11

DD3 16
07219810 - ARRIVAT Sylvie (Vet6) P11

3.67

07483592 - LINDER Chloé (Sen) P11

2.75 21-8 / 21-6 1 0 2 0 42 14

07031703 - COSTE Manon (Sen) P11 07461091 - VERGEOT Celia (Vet2) P11

DD4 17

00567752 - HOUDUSSE SANTURE Camille
(Vet1)

P11

2.33

07526971 - BAYLE Morgane (Vet1) P11

5.25 21-17 / 21-19 1 0 2 0 42 36
07536460 - POTET CHOBERT Anais (Sen)

P11 07456541 - BLANC Alice (Vet2) P11

DD5 18

DX1 19
07475697 - CUNHA Thomas (Sen) P10

7.00

07385511 - GUEDJ Gregory (Vet2) P10

4.53 21-15 / 21-15 1 0 2 0 42 30

07031703 - COSTE Manon (Sen) P10 07483592 - LINDER Chloé (Sen) P11

DX2 20

07445293 - GED KNUCHEL Vincent (Sen) P10

6.25

07526993 - MOUTTE Thierry (Vet3) P12

4.01 21-11 / 21-15 1 0 2 0 42 2600567752 - HOUDUSSE SANTURE Camille
(Vet1)

P10 07456541 - BLANC Alice (Vet2) P10

DX3 21
07219811 - ARRIVAT Fabien (Vet5) P11

3.17

06935461 - GUIFFARD Eric (Vet5) P11

3.50 21-14 / 22-24 / 21-12 1 0 2 1 64 50

07219810 - ARRIVAT Sylvie (Vet6) P11 07385770 - ISARD Magali (Vet2) P10

DX4 22

06594524 - SALORD Nicolas (Vet1) P11

2.00

07009393 - NEVEU Alexis (Sen) P12

1.20 21-16 / 21-4 1 0 2 0 42 2007536460 - POTET CHOBERT Anais (Sen)
P11 07461091 - VERGEOT Celia (Vet2) P11

DX5 23

07611111 - DA SILVA Antonio (Vet5) NC

0.00

07526993 - MOUTTE Thierry (Vet3) P12

1.01 21-16 / 21-11 1 0 2 0 42 2707452085 - CLAVEYROLLE Lauranne
(Sen)

NC 07461091 - VERGEOT Celia (Vet2) P11

Totaux 14 2 30 5 725 520

Capitaines / Officiel 07385511 - GUEDJ Gregory



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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